V I I I 

: In Studium adscribi possunt clerici, stve saeculares sive religiosi, et 

laici, licentia saltem in iure canonico aucti, et a suo Ordinario rite com

mendati; clerici tenentur quoque exhibere «n ih i l obstat» Vicariatus 

Urbis. Nemo autem ad examen Procuratoris seu Advocati admittitur, nisi 

lauream saltem in Iure canonico fuerit consecutus in Universitate stu

diorum vel Facultate a Sancta Sede recognita. 
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Qui vero gradum baccalaureatus saltem in Iure canonico donatus 

fuerit, et Studium frequentare cupiat, quin ad titulum Procuratoris seu 

Advocati Rotalis adspiret, a Decano petere potest ut tamquam Auditor 

extraordinarius admittatur. 

IX 

Adscriptio in Studium Decani iudicio reservatur. 

Adscripti tenentur singulis annis iusiurandum emittere iuxta suetam 

formulam ; et de praestito ab unoquoque iureiurando notarius refert 

ir. acta-

X 

Adscripti in Studium debent interesse exercitationibus, studere cau

sis sibi commissis, promere vota, illustrare quaestiones sibi propositas, 

pervestigationes suggestas perficere in bibliotheca, et perficere alia eius

modi ; iidem assistere possunt oralibus disputationibus, nisi Decanus 

vel Ponens id prohibuerit. 

.. XI ' • • - • 

Adscriptis in Studium, servatis quidem regulis tribunalis, licet per-

voivere positiones causarum quae fuerunt ipsis assignatae, itemque, sta

tutis diebus et horis, frequentare tribunalis bibliothecam; non autem po

sitiones vel libros secum auferre. Perfecto vero quolibet opere, iidem te

nentur summaria et quaecumque alia acta, quae apud se habeant, tri

bunali restituere. 

XII 

De alumnorum experimentis Docentes iudicium proferunt et regesto 

inserant; scripta vero iudicia nec non pericula examinum, una cum re

gestis, in Studii archivo servantur. 

XI I I 

Expleto quolibet curriculi anno, ac peculiari facto periculo, Docen

tes de singulorum alumnorum diligentia, adsiduitate, activitate ac me

rito scriptum iudicium proferunt, itemque declarant an eos idoneos re-

pererint ut ad sequentem annum promoveantur ; promotio vero a Decano 

decernitur. 

XIV 

Emenso triennali curriculo, cunctisque examinibus annualibus su

peratis, candidatus petere potest a Decano ut examini scripto subiciatur 

coram Collegio Rotali, ad titulum Advocati Rotalis assequendum. 
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Si in dicto examine satisfecerit, candidatus, praestito iureiurando co

ram Rotali Collegio, ad exercenda munera Procuratoris et Advocati ad

mittitur et diplomate Advocati Rotalis donatur. 

Sanctissimus Dominus, in audientia diei 8 Iunii 191^5 quam habuit 

infrascriptus, dignatus est hoc Decretum ratum habere et approbare, 

atque servari mandavit. 

Romae, 8 Iunii 1945. 

ANDREAS JULLIEN, Decanus. 

I I 

Citationes edictales 

EOMANA 

NULLITATIS MATRIMONII (CERRETO-SAETTI) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dominae Mariae Cer

reto-Saetti, in causa conventae, eandem citamus ad comparendum in 

Sede Tribunalis S. R. Rotae (Palazzo della Cancelleria) die 30 Octobris 

1945, hora duodecima, sive per se, sive per Procuratorem legitime con

stitutum, ad concordandum de dubio disputando, vel infrascripto sub

scribendum, et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro 

causae definitione : 

An sententia Rotalis diei 16 Ianuarii 19Jf5 sit confirmanda vel infir

manda in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicunque notitiam 

habentes de loco commorationis praedictae Dfiae Mariae Cerreto-Saetti, 

curare debent, ut de hac edictali citatione ipsa moneatur.* 

Franciscus Roberti, Ponens. 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 5 Iulii 1945. 

I . Stoppini, "Notarius. 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de Mme Marie Cerreto-

Saetti, défenderesse en cette cause, nous la citons à comparaître, par propre 

personne Ou par un procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal 

de la S. Rote Romaine (Roma, Palazzo della Cancelleria) le 30 octobre 1945 

à 12 heures, pour concorder ou souscrire le doute ci-dessus rapporté, et fixer 

le jour de la décision de la cause devant la Rote. 
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La sentence du Tribunal de la Rote en date du 16 janvier 1945 doit-elle être 

confirmée ou infirmée? 

Les Ordinaire des lieux, le curés, les prêtres, les fidèles ayant connaissance 

du lieu de la résidence de la dite Marie Cerreto-Saetti devront, dans la mesure 

du possible, l'avertir de la présente citation. 

I I I 

ROMANA 

NULLITATIS MATRIMONII (DB ANGELIS-SGAMBATI) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Raphaelis Sgam

bati, in causa conventi, eumdem citamus ad comparendum, sive per se, 

sive per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. 

Rotae (Palazzo dèlia Cancelleria) die 4 Octobris 1945 hora undecima 

ad concordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, 

et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro causae de

finitione : 

An sententia Rotalis diei 20 Decembris 19^4 sit confirmanda vel in